[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

«13»     12    2013 г.                                                                                     № 424
Об отмене на территории Томского района
режима «Повышенная готовность»

В связи с нормализацией погодных условий (прекращением выпадения снега, уменьшением скорости ветра), на основании бюллетеня погоды ФГБУ «Томский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» от 11.12.2013 №345 б,
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить на территории Томского района режим функционирования «Повышенная готовность», введенный постановлением Администрации Томского района от 02.12.2013 №404, с 12 декабря 2013 года.

           2. Заместителю Главы Томского района – начальнику Управления Делами Администрации Томского района О.А. Шрейдер опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района А.В. Вульфа.

Глава Томского района                                                            В.Е. Лукьянов

В.Ю. Черных
40 78 31
_198394272.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]